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URDHER
Nr. 5%, date /2 .06 2018

PER NJE NDRYSHIM TE URDHERIT Nr. 76/1, DATE 24.01.2018
PER
MIRATIMIN E-NDRYSHIMEVE NE MENUTE USHQIMORE TE CERDHEVE DHE
KOPSHTEVE PER FEMIJET 0-6 VJIEC

Mbéshtetur né Nenin 102, pika 4 e Kushtetutés sé Republikés s& Shqipérisé, Nenin 12, t& Ligjit
9000 “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t& Ministrave, i ndryshuar, si dhe né zbatim
té pikés 1, t€ Nenit 46, t&¢ Ligjit Nr. 10138, daté 11/05/2009 “Pér Shéndetin Publik”, t&
ndryshuar, nisur nga nevojat aktuale pér t& béré disa pérmirésime né menuté aktuale pér fémijét
1-6 vje¢ né gerdhe dhe kopshte,

MIRATOJ:

1. Ndryshimin e pérmbajtjes s¢ Shtojcés 3, t& Pikés 7 “Menu S-ditore, pér femijét 1-3 vjeg
né gerdhe”, sipas Shtojcés 3 “Menu 5 ditore pér fémijét 1-3 vjeg (Dimér — Veré)”,
bashkélidhur kétij Urdhéri.

2. Ndryshimin e pérmbajtjes s¢ Shtojcés 4, t& Pikés 8 “Menu 5-ditore, pér fémijét 3-6 vjeg
né kopshte”, sipas Shtojcés 4 “Menu 5 ditore pér fémijét 3- 6 vje¢ (Dimér — Veré€)”,
bashkélidhur kétij Urdhéri.

3. Ndryshimin e pikés 10, me kété pérmbajtje, “Pér miratimin e disa ndryshimeve t&
menuve 5-ditore, t& fémijéve 1-3 vje¢ dhe 3-6 vjeg né gerdhe dhe kopshte, t& njoftohen
strukturat pérkatése t& Shéndetit Publik né t& gjithé vendin, Qendra Ekonomike e
Zhvillimit dhe Edukimit t& Fémijéve Tirang, Bashkité né t& gjithé vendin, Inspektorati
Shtetéror Shéndetésor, Inspektorati Qendror dhe Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinis&”.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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